原惠东县劳动和社会保障局梁化管理所办公楼出租合同

出租方（称甲方）：惠东县梁化镇人民政府

承租方（称乙方) ：

根据《中华人民共和国租赁合同法》及惠东县有关规定，经出租及承租方协商一致同意签订合同，共同遵守，合同内容以下协议：

租赁物业描述

1、物业地址位于：梁化镇惠紫公路旁，（原惠东县劳动和社会保障局梁化管理所办公楼出 ，出租面积420.68平方。

二、租期2年。每季度一付。租赁期满后，乙方迁空、点清、交还房屋及设施。
1、     年   月   日至      年  月   日止，每月租金，人民币     元，年租金      元，两年共计租金      元，大写金额为人民币：             。

2、签订合同30日内，乙方支付给甲方一季度房租，人民币      元，大写金额       整。租金每季度一付，双方约定由      年   月  起计算租金。
三、租赁房屋用途

1、乙方租赁房屋为办公或住宅用途。

2、在租赁期间，乙方准时交租，如逾期超过 15 天，甲方有权收回出租房屋的使用权，没收押金并向乙方追讨一切费用。
四、甲乙双方的权利与义务

1、乙方按照本合同约定使用房屋，但由不可抗力如非人为，房屋自然损耗、地震、台风、洪水的不承担赔偿责任。

2、乙方租赁过程中所产生的费用、税收、债务纠纷均由乙方自行承担。

3、乙方不得利用上述房屋从事非法经营及任何违法犯罪活动。

4、乙方应支付租用该房屋而产生的有关费用（即水费、电费）。
5、房屋租赁合同期内，甲方不得收回房屋，否则赔偿乙方一切损失。

五、本合同自甲乙双方签字之日起生效。本合同一式四份，甲乙双方各执一份，惠东县梁化镇人民政府两份。

甲方（出租方）：                      乙方（承租方）：

日期：                               日期：